
 

  

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie nr 500063332-N-2018 z dnia 23-03-2018 r. 

Mirosławiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 531540-N-2018  

Data: 15.03.2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina i Miasto Mirosławiec, Krajowy numer identyfikacyjny 57079150800000, ul. ul. 

Wolności  37, 78650   Mirosławiec, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 

672 595 042, e-mail tomw81@wp.pl, faks 672 595 042.  

Adres strony internetowej (url): www.miroslawiec.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z 

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Nie 

http://www.bip.miroslawiec.pl/zamowienia Adres strony internetowej, na której zamieszczona 

będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Nie 

http://www.bip.miroslawiec.pl/zamowienia  

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z 

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak 

http://www.bip.miroslawiec.pl/zamowienia Adres strony internetowej, na której zamieszczona 

będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak 

http://www.bip.miroslawiec.pl/zamowienia  

 

 /-/ Burmistrz Mirosławca 


